



सिक्किम विश्वविद्यालय

(भारतीय संसद के अधिनियमद्वारा स्थापित केन्द्रीय विश्वविद्यालय)
गुणवत्तापूर्ण प्रबंधन प्रणाली ISO 9001:2008 हेतु प्रमाणित संस्थान

SIKKIM UNIVERSITY

[A Central University established by an Act of Parliament of India in 2007]
An ISO Quality Management System 9001:2008 Certified Institution

Ref.No: SU/2011/COEC-0063/1413/2011-02

Date: 22.01.2014

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred under Statute 11(1) (iv), the Vice-Chancellor is pleased to nominate the following Deans to the Executive Council of the University for the period of 3 years or till they hold the position of Dean, whichever is earlier.

1. Dr. Subir Mukhopadhyay, Dean, School of Physical Sciences
2. Dr. Sohel Firdos, Dean, School of Human Sciences

The above mentioned Deans are nominated to the Executive Council in addition to Prof. J.P.Tamang, Dean, School of Life Sciences and Prof. Pratap Chandra Pradhan, Dean, School of Languages and Literature, who have been nominated to Executive Council vide notification dated 28th December 2012.

The Vice-Chancellor, in exercise of the powers conferred under Statutes 11(1) (vi) is pleased to nominate Dr. Nawal Kishore Paswan, Associate Professor to the Executive Council of the University for the period of 3 years in place of Dr. Subir Mukhopadhyay, who has been nominated to the Executive Council under category of Deans of the School.

Tej K. Kaul
(T.K.Kaul)
REGISTRAR

Distribution:

1. PS to Vice-Chancellor for the kind information of the Vice-Chancellor
2. Prof. J.P. Tamang, Dean, School of Life Sciences
3. Prof Pratap Chandra Pradhan, Dean, School of Language & Literature
4. Dr. Subir Mukhopadhyay, Dean, School of Physical Sciences
5. Dr. Sohel Firdos, Dean, School of Human Sciences
6. Dr. Nawal Kishore Paswan, Dean, School of Social Sciences
7. Member of the Executive Council (other than mentioned above)
8. All Heads/In-charges of the Departments of Sikkim University
9. PA to Advisor (Finance)
10. Librarian
11. Controller of Examinations
12. Web Master
13. Guard File

6 माईल, सामदुर, तादोंग, गंगटोक - 737102 सिक्किम, भारत
दूराभाष : 00-91-3592 - 251067, 251403, फैक्स :- 251067/251757

6th Mile, Samdur, PO Tadong 737102, Gangtok, Sikkim, India
Phones : 00-91-3592-251067, 251403, Fax - 251067/251757
website : www.sikkimuniversity.in/www.sikkimuniversity.ac.in
Email : sikkimuniversity@gmail.com



सिक्किम विश्वविद्यालय

(भारतीय संसद के अधिनियमद्वारा स्थापित केन्द्रीय विश्वविद्यालय)
गुणवत्तापूर्ण प्रबंधन प्रणाली ISO 9001:2008 हेतु प्रमाणित संस्थान

SIKKIM UNIVERSITY

[A Central University established by an Act of Parliament of India in 2007]
An ISO Quality Management System 9001:2008 Certified Institution

संदर्भ संख्या SU/2011/COEC-0063/1413/2014-02

दिनांक: 21.01.2014

अधिसूचना

संविधि 11(1) (vi) में प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग करते हुए कुलपति महोदय ने विश्वविद्यालय के कार्यकारिणी परिषद के लिए निम्नलिखित डीन को 3 वर्ष की अवधि के लिए अथवा उनके डीन का कार्यभार ग्रहण किए रहने तक, जो भी पहले हो, मनोनीत किया है।

1. डॉ. सुबीर मुखोपध्याय, डीन, भौतिक विज्ञान विद्यापीठ.
2. डॉ. सोहेल फिरदोस, डीन, मानव विज्ञान विद्यापीठ

उपरोक्त डीन का नाम जे. पी. तामड, डीन, जीवन विज्ञान विद्यापीठ तथा प्रो. प्रताप चंद्र प्रधान, डीन, भाषा एवं साहित्य विद्यापीठ के अतिरिक्त कार्यकारिणी परिषद के लिए मनोनीत किया गया है, जिन्हें दिनांक 28 दिसंबर 2012 को जारी अधिसूचना के तहत मनोनीत किया गया था।

कुलपति महोदय ने संविधि 11 (1) (VI) में प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग करते हुए डॉ. नवल किशोर पासवान, सह प्राध्यापक को डॉ. सुबीर मुखोपाध्याय के स्थान पर, जिनको कार्यकारिणी परिषद के लिए विद्यापीठों के डीन वर्ग के अधीन मनोनीत किया गया था, विश्वविद्यालय के कार्यकारिणी परिषद के लिए मनोनीत किया है।

तेज कृष्ण कौल

(टी. के. कौल)

कुलसचिव

वितरण:

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. प्रो. जे. पी। तामाड, डीन, जीवन विज्ञान विद्यापीठ
3. प्रो. प्रताप चंद्र प्रधान, डीन, भाषा एवं साहित्य विद्यापीठ
4. डॉ. सुबीर मुखोपध्याय, डीन, भौतिक विज्ञान विद्यापीठ
5. डॉ. सोहेल फिरदोस, मानव विज्ञान विद्यापीठ
6. डॉ. नवल किशोर पासवान, डीन, सामाजिक विज्ञान विद्यापीठ
7. कार्यकारिणी परिषद के सदस्य (उपरोक्त के अलावा)
8. सभी विभागाध्यक्ष/सिक्किम विश्वविद्यालय के विभागों के प्रभारी
9. सलाहकार के निजी सचिव (वित्त)
10. पुस्तकालयाध्यक्ष
11. परीक्षा नियंत्रक
12. वेब मास्टर
13. सुरक्षा फाइल

6 माईल, सामदुर, तादोंग, गंगटोक - 737102 सिक्किम, भारत
दूरभाष : 00-91-3592 - 251067, 251403, फैक्स :- 251067/251757

6th Mile, Samdur, PO Tadong 737102, Gangtok, Sikkim, India
Phones : 00-91-3592-251067, 251403, Fax - 251067/251757

website : www.sikkimuniversity.in/www.sikkimuniversity.ac.in

Email : sikkimuniversity@gmail.com